
 
РЕШЕНИЕ 

СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МАКАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
2023-2028 гг. 

 
 
от 04.07.2024 № 41 
12 внеочередная сессия 7созыва 
г. Макаров 
 
О внесении изменения в решение Собрания 
от 25.05.2016 № 49 «Об утверждении 
структуры администрации муниципального 
образования «Макаровский городской округ» 
Сахалинской области» 
 
 

В целях реализации государственной политики направленной на повышение качества 
жизни семей, повышения эффективности исполнения переданных государственных 
полномочий, в соответствии со ст. 25, ст. 36 Устава муниципального образования 
«Макаровский городской округ» Сахалинской области, Собрание муниципального 
образования «Макаровский городской округ» со ст. 25, ст. 36 Устава муниципального 
образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области, Собрание 
муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области  
 
РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в решение Собрания муниципального образования «Макаровский 
городской округ» от 25.05.2016 № 49 «Об утверждении структуры администрации 
муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области» (в 
редакции от 13.08.2018 № 72, от 29.11.2018 № 20, от 27.02.2020 № 24, от 13.07.2020 № 64, от 
30.06.2022 № 43, от 13.06.2023 № 53) изложив графическое изображение структуры 
администрации муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской 
области в новой редакции согласно приложению (прилагается). 

2. Настоящее решение направить мэру муниципального образования «Макаровский 
городской округ» Сахалинской области для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
Собрания муниципального образования «Макаровский городской округ» по законопроектам, 
проектам муниципальных актов и депутатской этике. 
 
Председатель Собрания 
МО «Макаровский городской округ» 
Сахалинской области        Г.В. Муслимова 
 
«05» июля 2024 год 



 
РЕШЕНИЕ 

СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МАКАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
2023-2028 гг. 

 
Принято Собранием муниципального образования «Макаровский городской округ» от 04.07.2024 № 41 

 
О внесении изменения в решение Собрания от 25.05.2016 № 49 

«Об утверждении структуры администрации муниципального образования 
«Макаровский городской округ» Сахалинской области» 

 
В целях реализации государственной политики направленной на повышение качества 

жизни семей, повышения эффективности исполнения переданных государственных 
полномочий, в соответствии со ст. 25, ст. 36 Устава муниципального образования 
«Макаровский городской округ» Сахалинской области, Собрание муниципального 
образования «Макаровский городской округ» со ст. 25, ст. 36 Устава муниципального 
образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области 

 
1. Внести изменение в решение Собрания муниципального образования «Макаровский 

городской округ» от 25.05.2016 № 49 «Об утверждении структуры администрации 
муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области» (в 
редакции от 13.08.2018 № 72, от 29.11.2018 № 20, от 27.02.2020 № 24, от 13.07.2020 № 64, от 
30.06.2022 № 43, от 13.06.2023 № 53) изложив графическое изображение структуры 
администрации муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской 
области в новой редакции согласно приложению (прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Макаровский городской округ» Сахалинской области и разместить в сетевом издании 
«Новая газета». 
 
 
 
 
 
 
Мэр муниципального образования 
«Макаровский городской округ» 
Сахалинской области        С.А. Фертиков 
  
 
«05» июля 2024 год 
 



Приложение к решению Собрания 
муниципального образования 

«Макаровский городской округ» 
от 04.07.2024 № 41 

СТРУКТУРА 
Администрации муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области 

 
* не муниципальная должность 


